Estado do Pará GOVERNO MUNICIPAL DE MÃE DO RIO FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE



AUTORIZAÇÃO

Fica, a Comissão de Licitação, autorizada a proceder a abertura de procedimento administrativo de dispensa de licitação, para LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL, PARA FINS NÃO RE SIDENCIAIS, LOCALIZADO A RODOVIA PA 252, N°650, BAIRRO SEVERINO DE OLIVEIRA, MÂE DO RIO PARÁ, LOCAL ONDE IRÁ FUNCIONAR A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DO MUNICIPIO DE MÃE DO RIO - PARÁ. , dotação orçamentária n° Exercício 2023 Atividade 1902.18120003.2.063 Gestão do Fundo Munic. de Meio Ambiente , Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física, de acordo com o parágrafo único do artigo 26 da Lei Federal n° 8.666/93.

MÃE DO RIO - PA, 05 de Janeiro de 2023.

ANTONIO EMERSON FERREIRA DA SILVA Prefeito Municipal

COMPLEXO ADMINISTRATIVO, 998, SANTO ANTÔNIO